Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i
Adresa e Selise

Data e krijimit

Veprimtaria Kryesore

MEDICURA SHPK

L.71402508V

Lagjja 3, Rruga Egnatia, Godina nr. 382,
Hyrja 2, Apartamenti 2/2, Kati 1

Durres

2/2/2017

Depo farmaceutike. Aktivitet catering dhe restorant.

Hoteleri. Import, eksport artikuj té ndryshem..

shumicé e té gjithé artikujve. Tregtimin e kétyre produkteve
brenda dhe jashté territorit shqiptar. Importin dhe eksportin e
artikujve té ndryshém mjekésor, tregtimin e tyre.

PASQYRAT FINANCIARE

(Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.15 dhe Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 Per Kontabilitetin

Pasqyra Financiare jane te shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financiare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

dhe Pasqyrat Financiare)

Viti 2017

Leke
0

02.02.2017
31.12.2017

27.03.2018




Bllancl Kontabal

ple vilin & mbigitlr e 31 Dijotor 2017
(hieral ne Lok}

Aktlvot

Akilvel afatshkurtra

Mjétn monsiare dhe 10 ira ekuivatents :

Lingan 18 arkotueshime

Te arkeluoshme tadimore
Lisgai 1o Yora ts arketseshma
Total | aktiveve statshkprira

Aklivet alatgjaty
Aktive afatgjata matgiia, net
Totall § ahtlvevo amtglsta

Totail | aktiveve
‘Datyrimet dha kapital|

Botyrimet alatsbhurtra

Ta pagueehmn nda) lumdiomse
1o pagueshme mdaj punonjasve
Usityeimea talimon

Uetytinie b o slatsnaurira
Tolali | detyrimuve statshhurira

Totaii | datyrimove.

Kapitall
KApaal aksioner

- Fitimat (humtjel) @ akumiara
Filimi {humblaj o vitn
Totall | kaphaii

Totall | detyrimove dhe kapitatit (1,11}

41 dhjetor 2017













HENIME EGUESE

Moedlcura SHPK
NUISLY 1402508V

Shaenime par Pasgyral Finanalare per periudhen o mbﬂlur me db 31.12.2017
A Ta parglithahme

{a) Aktivital

Bgro fmaceitinn, ARt calering dhe rstbront Hotularl Impon, skupon wiiku b nibyshising Tmn]n
M1 shumind o 1 glitha artikujve : A it

{B) Standariet w koatabliitaty UL ok oo i
Pasqyi! Financinve juse geegalitor o pe1puihje e Stantariel Kombiiarg i Kaninbiilot (5 i
Fininciare jané pergatioor dike u bazosr né Rowion historke, pardasiusr tletivalival tinans

insleumntal finaociam mi viasd e plermes Mo HaMAHA dhe KAEYSE Biaciare s vl
ahile, 1 alal maten mo v @ drppd. e

(€} Monudha lunkslanale dhe raporiusse
Pasqyral Financiare Jane pagqyruar e LEK o cila shnte monsana tunksionat o kampanize

(d) Plrdarimi | glykimeve dha hamenddsimavs

Parandln & Pusayrava Finoneiies Keafarm GKICva, krkon qé manaxhin 18 bbj vlesdsims,
supazime ga ndikojng nd apfikioin o polikeve kaatabsl do ViRHn B MpOra! 1A
Behurave & IpONZIMEVS. Resulylel kiuale mund (6 adeyshojng ngu kilo visre
suparimal fishlkolisn vazhdimishi. Rishidinet o viatdsknnve kontabst afihen nd p
fabikinil dhve né cdo patindnd 6 aedtime i prakel : o

(o) Transahslonst he Menedha 5 hunjn L N3
Transuxsionet 16 monadhai ¢ husia ana petMhyar ma Kursin & hambimit to datds 58 b
nenetane 18 monedha te Lula fanb pekihyet né LEK me hunsin n 4itén & mbybios 8 bila .
KANVATITIS1 pasalb & pékthind 16 mionedhiave e hisaj rih Laka jand plrtehind 08 film tumbie. Axliial
datyrimat jo-munetars 08 monsdnd 1 huaj viatdsuar nie koston hisiarike, Jana raporiuac me kursin histgri
18 manednga 58 huaf nd ¢athn o ansaksion Abtrent dhe datytimal fo-monetars nil manedng 18 hugj e

“URrISiiara M Vet o rajts fand pisiyer 0 LEK me Kursin o monednés sé iwaj na datén a pércaktimi
1l Llerds 48 drofie

(1) Aktivel atatojate maturiule {AAM)

Toka, ngértess, makinmii « piis|al inaten me k
fkumuva? NGl 2hvierazimi Kosto plietsnin gh
PAitidresa 1 aRlivi kang jeia 1 dobishima 1§ _
satarinle JhvisEsini logansl mbi VIsthn & 8 48 eshi

18 vt 10 Kealos, minue wersn & mbake. Zhvitese pivagitet ng pasdyren
ik o maiBaBn NiMadan & Viars 5o mbsiur BIpas NoinEYE 1 mep

Mijeriusa S5 (bl vinten & mbsiuc

Making palsys 20% {mbl visien » mbetur)
Mjaln transpar 20% (it vinenn w sbiatur
Faisi Kotspponke 2% (mbi viaren B mbatur)

Palnfis 2y7s b by Yora 20% (mta viuresy i bt




Vir
P

|§) Ievantan.

Invantari partuqestn viaren u Fialsiiave I vismsuam me ma L& Voghen nidia Kosia A8 bisren dho viares
o it e 104 maloces 58 Kos(08 s 18 pondarva i FNDYER o Iy 1 ki
A7 06 und 0 vl Parfsivhen ndhe parpagndnet s bata g0 shoneria por furrizimg e pariaghave e
ardhoshimo i T il _

(h) Provizlane! pér rruzige el o i
razulinl | ndadriva 1 10 kaluaren dne k glash 4o perm m, = e iy
i o puranatiia Kampariss te i 8o (o 3 perlins ehonomike na tn o
MUndasii parcaklola basussiam vioren o Koty rezigove, .

(1) Yo ardhurat. dtis shpanziae Hinanoiir -

To ardbwrat financisre partaiing o it iga itaresat pa
diferoncat & kembinit interssal njiban ahlo 845 poriagaien
HIM i i bl & Khmbiml rapsiiaha 18 baza na

Kot pasgyra finsnclam fana purgalitur dhe aprovuisr par perdocn




1 ARTIVET AFAT SHKURTERA

Shetorss ki thmam_ammwm«unm.mqwmmyﬁmwmr
i Bt b vl uaiitrinnd prrbehet g o poshty.

n
Llsged rijeahuss

<1 L ek :

* i Gnedne o by
Arka

< Laka

TOTAL
Aktiver qinm_';'iu milofials piebanen b me pachs)

Toka  Hasitima  pafale Zyma
LUETT
Giseidie o 811 01,2098 . -
s
Fakeslng
Sjusidla mo 31 12 Fo1d - -
2!\%! i
lak

" AV 14, H 4 » "
Amertiziml L akurmidia
Gporudla mi G701 2018 .
Al Dl
Pakosing »
Glenitn me 33 12,2018 . .
Amudtizient | wif
Fiskuting ! SR
AP : il mmi? . %
Viara » mbatur nate
(Hjondlu me 31.30.2016 ® '
Glandjs me BER TS - 5

Liognrita & paguashime paranilen s s poatis.

To nngianiene fdn) punanjesys




tyriia! ldinlonn gorbehen nge.

Sxime shourars dhe standebeuon
Hatin na buiim

Ehebyvinnd o oo afatelibiae 1 i

Dabwinrokradioes dha logac oe peige

& prsll puthabt 81 ne Ww.

Frgul
Sigurimid Aoderore dha shunieledon

Tora

A ‘Wﬁ s' ankie
Tokea dng 1aiifa vontars
Totimy dive thea 14 Gern
Shoanzine Ia facs
Gjoba ane damatpdrbha
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Inventari aulomjelave ne prones te subjektit

2017

Lig)i sutomjetit

12

s,

'Slljmé




